2023 年 2 月 24 日

お客さま 各位

呉 信 用 金 庫

ATMにおける PASPYチャージサービス終了のお知らせ

平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫の ATM でご利用いただいております PASPY チャージのサービスについて

は、2023 年 8 月 4 日（金）をもちまして終了させていただくこととなりました。

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後の PASPY へのチャージについては、バスの車内や自動チャージ機をご利用い

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．終了するサービス

以下の ATM コーナーでご利用いただいております PASPY チャージサービスを終了さ

せていただきます。

地 域
キャッシュコーナー名

店舗内 店舗外

呉市

○本店営業部

○阿賀支店

○広東支店

○焼山支店

○広中央支店

●呉駅出張所

●ゆめタウン呉出張所

●マックスバリュ広東店出張所

●本庄出張所

広島市 ○矢野駅前支店

東広島市  ●ゆめタウン黒瀬出張所

竹原市 ○竹原支店

２．サービス終了日

2023 年 8 月 4 日（金）

３．本件に関するお問い合わせ

 （１）当金庫の ATM に関するお問い合わせ

最寄りの当金庫窓口までお問い合わせください。

 （２）ATM 以外での PASPY チャージ方法や PASPY 全般について

PASPY 公式サイトにてご確認ください。

  PASPY 公式サイトはこちら

以 上

https://paspy.jp/